
350 ¤400

390 ¤500

170 ¤350

150 ¤350

490 ¤255

390 ¤180

200 ¤190

250 ¤190/40

240 ¤190/40

360 ¤350/40

550 ¤400

450 ¤380

550 ¤320

2000 ¤700/120

590 ¤150/80

590 ¤220/250

290 ¤450/40

250 ¤300

230 ¤300/20

250 ¤300/20

290 ¤210/50

600 ¤710/60

360 ¤255

390 ¤255

490 ¤255

450 ¤410

790 ¤80/185/85

390 ¤140/50

1990 ¤250/40

1290 ¤200/20

380 ¤120/110/60

450 ¤200/70

350 ¤110/60

590 ¤280/60

690 ¤180/250/40

430 ¤310/130

Восточно-азиатское меню

Супы

Фо Бо
кувшин мясного бульона, лапша, грибы, 
говядина, ростки сои, арахис, зелень

Том Кха
кокосовое молоко, специи, лист лайма, 
курица, куриный бульон, ростки сои, 
арахис, зелень

Мисо-суп с грибами и тофу
бульон на основе водорослей и пасты 
мисо, тофу, грибы шиитаке

Мисо-суп 
бульон на основе водорослей и пасты 
мисо, тофу

Салаты и 
холодные закуски
Салат из авокадо с креветками
авокадо, креветки, ореховый соус, рис, 
водоросли чука

Морской салат «Чука» с угрем 
водоросли чука, угорь, ореховый соус, 
рис

Горячие закуски
Чебурек с бараниной 
баранина, лук, соль, перец, зира
 
Пельмени:

- с уткой и устричным соусом

- классические со сметаной
говядина, свинина, баранина

Куриные крылышки, 
фаршированные индейкой 
куринные крылья, индейка, имбир, соус 
чили сладкий

Блюда на воке
Морепродукты в соусе «Якисоба» 
со стеклянной лапшой
креветки, кальмары, каракатица, лапша, 
овощи, соус, зелень, яйцо

Пад Тай со свининой 
свиная вырезка, яйцо, лапша, арахс, 
зелень, соус «Тамаринд»

Говяжьи стрипсы с овощами 
в устричном соусе
говяжья вырезка, овощи, яйцо, арахис, 
устричный соус

Европейское меню

Горячие блюда
Цыпленок «Тандури» 
цыпленок корнишон, приправа 
«Гарам-масала», чеснок, бэби-картофель, 
морковь, помидоры черри

Бифштекс с яйцом пашот
мраморная говядина, яйцо, капуста 
брокколи

Стейк рибай 
мраморность Премиум 180 дней, 
соус на выбор

Говяжий стейк Топ-Блейд
мраморная говядина, картофель фри, 
соус на выбор

Горячие закуски
Фиш энд чипс с соусом тартар 
кусочки трески в кляре с картофелем 
фри и соусом тартар

Креветки, обжаренные со 
шпинатом, в соусе Дорблю 
креветки тигровые, чеснок, сливки, 
шпинат, соус Дорблю, рис

Горячие блюда
Любимое блюдо Чингисхана 
«Хорхог»
баранина с овощами, приготовленная 
на огненных камнях с ассортиментом 
соусов

Темпура из морепродуктов 
с соусом чили
креветки, каракатица, кальмары, треска, 
картофель фри, лимон

Кальмар на тепане в соусе 
терияки
кальмар, лимон, соус

Дорада жареная в миндале
дорада, миндаль, тимьян, лайм, микс 
салатов

Люля из баранины на разных 
лепёшках с овощами
баранина, маринованные лук и огурец, 
капуста квашеная, помидор, соус аджика 
домашняя

Индейка в соусе карри
филе индейки, паста карри, вешенки, 
орехи кешью, кокосовое молоко, зелень

Супы
Борщ
говяжий бульон, говядина, овощи, 
сметана

Лапша куриная
бульон куриный, яйцо перепелиное, курица 
отварная, овощи, лапша

Крем-суп из шпината ВЕГАН
шпинат, овощи, гренки чесночные

Крем-суп из шпината 
шпинат, сливки, овощи, гренки чесночные

Салаты и 
холодные закуски
Сельдь пряного посола 
ломтики атлантической сельди пряного 
посола, теплый картофель, 
маринованный лук

Плато из свежих овощей 
с заправкой «Винегрет»
помидоры, огурцы, перец болгарский, 
морковь, цветная капуста, редис, зелень

Цезарь с курицей гриль
салат Романо, салат Айсберг, гренки, 
куриное филе, сыр пармезан, помидоры 
черри, классический соус

Цезарь с креветкой «Тепан» 
салат Романо, салат Айсберг, гренки, 
тигровые креветки, сыр пармезан, 
помидоры черри, классический соус

Салат «ЧингисХан» с бараньим 
языком 
тёплый бараний язык, помидоры черри, 
микс салатов, фирменный соус, гранат, 
арахис, лайм, лук, ростки сои.

Салат из томатов с моцареллой 
и бальзамиком
микс салатов, сыр моцарелла, крем 
бальзамик, сладкий лук  

Мясная нарезка
колбаса казы, бастурма, свиные ребрышки 
копченые

Готовим сами на гриле
Данные блюда гости могут приготовить сами на специальных столах, оборудованных грилем 

Большая миска салата 
с соусами и продуктами 
на ваш выбор
микс салатов, яйца перепелиные, 
овощи, бальзамик крем, оливковое 
масло

Гриль на Ваш выбор:

- вырезка говяжья

- креветки королевские

- филе индейки 

Мясные сеты для 
самостоятельного 
приготовления 
овощи, грибы, соуса перечный, 
тайский чили, аджика домашняя

Сет «Говядина»:  
мраморная говядина, вырезка, 
свежий бекон

Сет «Баранина»: 
вырезка ягненка, курдюк барашка

Сет «Свинина»: 
вырезка свиная, свежий бекон

850 ¤70/260/60

70/260/60

80/260/60

990 ¤160/180/120

990 ¤125/180/120

890 ¤180/180/120
800 ¤

600 ¤

490 ¤ 480 ¤

Бургер с мраморной говядиной
котлета из мраморной говядины, чёрная 

булочка, соус, маринованные лук и огурец, 
листья салата, томаты, картофель фри, кетчуп

Бургеры
Лепешка «ЧингисХан»

вырезка ягненка, курдюк барашка, микс салатов, 
маринованные лук и огурец, свежие томаты, 

сыр халуми, соус

340/150/50 295



50 ¤50 50 ¤50

50 ¤50 50 ¤50

50 ¤50 50 ¤50

50 ¤50

50 ¤50

50 ¤

50 ¤

50

50

230 ¤120/30 190 ¤45

250 ¤150

160 ¤70

490 ¤350

220 ¤140

200 ¤500

200 ¤500

200 ¤500

150 ¤300

200 ¤500

200 ¤500

200 ¤500

200 ¤500

250 ¤500

200 ¤500

100 ¤

120 ¤

240 ¤

160 ¤

290 ¤

190 ¤

40

150

210

200

400

80

140 ¤

140 ¤

140 ¤

140 ¤

250 ¤

330

250

500

500

250

220 ¤

250 ¤

220 ¤

300

300

300

270 ¤

270 ¤

270 ¤

270 ¤

250 ¤

250 ¤

250 ¤

300

300

300

300

300

300

300

350 ¤

350 ¤

350 ¤

350 ¤

350 ¤

1 л.

1 л.

1 л.

1 л.

1 л.

190 ¤

190 ¤

190 ¤

190 ¤

200

200

200

200

90 ¤

90 ¤

90 ¤

90 ¤

90 ¤

200

200

200

200

200
150 ¤300

Десерты
Фруктовый штрудель

Фруктовая нарезка

Крем-брюле под карамельной 
корочкой

690 ¤700

670 ¤700

520 ¤700

Фламмкухен - традиционная 
эльзасская пицца 40 см

Классический
жареный лук, бекон, сметана, томаты, перец 

болгарский, сыр моцарелла, филе куриное отварное

Сырный
сметана, сыр моцарелла, жареный лук, сыр пармезан, 

сыр Дорблю, томаты

Томатный
сметана, сыр моцарелла, жареный лук, томатный соус

Соусы

Бар

Соус тайский чили

Кетчуп

Майонез

Сырный

Соус манго чили

Мороженное Баскин Роббинс 
в ассортименте

Бельгийские тортики 
в ассортименте

Варенье домашнее 

Чай в ассортименте

Чай черный 

Чай черный с бергамотом

Чай черный с чабрецом

Чай зеленый 

Чай зеленый молочный улун

Чай зеленый с жасмином

Кофе

Эспрессо

Американо

Латте

Капучино

Двойной капучино

Двойной эспрессо

Лимонад

Классический

Грушевый

Яблочный

Цитрусовый

Клубничный

Фреши

Апельсиновый

Яблочный

Морковный

Грейпфрутовый

СОК

Апельсиновый 

Яблочный

Вишневый 

Томатный 

Ананасовый 

Напитки

Кока-Кола 0,33 стекло (классика/лайт)

Фанта 0,25 стекло

Ледяная Гора (газированная) 0,5

Ледяная Гора (негазированная) 0,5

Энергетический напиток Red Bull 

Коктейли безалкогольные

Мохито

Мохито клубничный

Пина Колада

Милкшейки и смузи

Милкшейк ванильный

Милкшейк шоколадный

Милкшейк банановый

Милкшейк клубничный

Смузи манго-маракуйя

Смузи черная смородина

Смузи ягодный

170 ¤330

200 ¤500

200 ¤500

280 ¤450

280 ¤450

280 ¤450

Пиво бутылочное

Жигули барное 0,33

Жигули барное 0,5

Жигули барное Бархатное 0,5

Пиво Волковская Пивоварня 
Портер Порт Артур 0,45

Пиво Волковская Пивоварня 
нефильтрованное IPA/ИПА 0,45

Пиво Волковская Пивоварня 
Мишенька под вишенкой 0,45

Гарниры
Картофель фри

Рис в азиатском стиле

Овощи на воке

100 ¤150

80 ¤150

270 ¤315

Чай фирменный
Марокканский

Облепиховый

Имбирный

Чай холодный манго-маракуйя 
зеленый 

Чай холодный манго-маракуйя 
черный

Сметана

Терияки

Соус сладкий чили

Соус аджика

Яблочный хрен


